
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Łochowa 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1282) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 29 maja 2020 r. na wniosek pracownika na mocy porozumienia stron odwołuję Panią Małgorzatę 
Łotarską ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 2.  

Stosunek pracy na stanowisku Zastępcy Burmistrza rozwiązuje się z dniem 29 maja 2020 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 20340428-DB13-47DB-A1DE-C19D0358ACD1. Podpisany Strona 1




